Câble chauffant pour chauffage au sol SH20 –
230 V, 20 W/m
Référence AM7738
EAN13 : -
CUP : 85168080
Attributs du produit :
Longueur: 10 m, 15 m, 20 m, 25 m, 30 m, 35 m, 40 m, 50 m, 80
m, 120 m

Le tableau ci-dessous permet de sélectionner rapidement la longueur de câble chauffant adaptée à la puissance requise. Chaque
modèle offre une puissance fixe de 20 W par mètre et est conçu pour une alimentation de 230 V CA.
Modèle Performance
totale
Tension Résistance à 20
°C
longueur du
câble
longueur du
câble
d'alimentation
diamètre
extérieur
Couleur
SH20-5 100 W 220 V 484 Ω 5 mètres 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-10 200 W 220 V 242 Ω 10 mètres 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-15 300 W 220 V 161 Ω 15 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-20 400 W 220 V 121 Ω 20 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-25 500 W 220 V 97 Ω 25 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-30 600 W 220 V 81 Ω 30 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-35 700 W 220 V 69 Ω 35 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-40 800 W 220 V 61 Ω 40 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-45 900 W 220 V 54 Ω 45 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-50 1000W 220 V 48Ω 50 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-60 1200W 220 V 40 Ω 60 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-70 1400W 220 V 35 Ω 70 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-80 1600W 220 V 30 Ω 80 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-90 1800W 220 V 27 Ω 90 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-100 2000W 220 V 24 Ω 100 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-110 2200W 220 V 22 Ω 110 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-120 2400W 220 V 20 Ω 120 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-130 2600W 220 V 19 Ω 130 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
SH20-140 2800W 220 V 17 Ω 140 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Bleu
Certains modèles peuvent être fabriqués sur commande, contactez-nous pour plus d'informations !
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, MAIL: INFO@AMPUL.EU